Dos

1801
1802
1803
1804
1805
1806
1807
1808
1809
1810
1811
1812
1813
1814
1815
1816
1817
1818
1819
1820
1821
1822
1823
1824
1825
1826
1827
1828
1829
1830
1831
1832
1833
1834
1835
1836
1837
1838
1839
1840
1841
1842
1843
1844
1845
1846
1847
1848
1849
1850
1851
1852
1853
1854
1855
1856
1857

\,

Nom-prénom

Adriano Olivia
Pons Zoé
Gervasoni Anna
Portalier Clotilde
Rochet Nils
Ferreira Brune
Tixier Lenny
Sciberras Malo
Chavet Benjamin
Aladjou Anita
Martinez garcia Pablo
Therriaud Timéo
Bastide Samuel
Boyer Nolan
Tardieu Clémence
Sommade Elise
Dubuis Leo
Monnier Louis
Gonzales tauth Augustin
Gonzales tauth Antoine
Barbato Livia
Bancillon Hector
Bancillon Ernest
Vogin brunnhumer Marley
Husson Lenny
Valentini Louis
Vatonne Vincent
Da costa Mathéo
Geri Sophia
Fiastre Rafael
Tardy Elliott
Perilhon Louis
Rahli Salwa
Camors Théo
Duvareille Hector
Gauvrit Leonie
Cotte Clara
Lavarde Lenny
Djidi Léon
Sélémani griot Noam
Eydan Luca

Eydan Enzo

Bru Augustin
Fontaine Marianne
Derras Lina
Boullet Clement
Pinot Victor

Chalet Ninon
Czaja Clément
Lyam Digombe
Doria Digombe
Gaulin metge Nils
Laimant Taina
Siad Nassim
Adouane Yanis
Andres Thomas
Andres Raphaél

10 KM DE CALUIRE 2024

dimanche 20 octobre 2024

Liste des engagés - 2 Kilometres - Enfants

Club

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

(9]
X

Cat

EAF - F
POF - F
POF - F
EAF - F
EAH - M
BEF - F
EAH - M
POH - M
POH - M
EAF - F
POH - M
POH -M
POH - M
POH -M
POF - F
POF - F
EAH - M
EAH -M
BEH - M
EAH - M
POF - F
POH - M
POH - M
EAH - M
POH - M
POH - M
POH - M
EAH -M
POF - F
BEH - M
EAH - M
POH -M
POF - F
POH - M
EAH - M
BEF - F
POF - F
POH - M
POH - M
EAH - M
POH - M
POH - M
POH - M
EAF - F
POF - F
EAH -M
EAH - M
POF - F
POH - M
POH -M
EAF - F
POH - M
POF - F
POH - M
POH - M
BEH - M
POH - M

TN NMNMNTTINTTNTNTEEENRENTMEENmMMnmmmTm"

Course

2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
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Dos

1858
1859
1860
1861
1862
1863
1864
1865
1866
1867
1868
1869
1870
1871
1872
1873
1874
1875
1876
1877
1878
1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900
1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914
1915
1916
1917
1918
1919
1920

\,

Nom-prénom

Dominique Arthur
Elson Peter

Gunduz Selim
Augros Naelle

Baret Lilian

Barre Eléana

Ladjrafi Yanis

Wieder Robin

Bouthir Jibril

David de sauzea Gaél
Marconnet Clément
Combaret Léane
Bernard Evan
Bernard Ryan

Feres Sophie

Faute Mahé

Annab Isaiah

Gabriel Teuche
Teuche Sacha
Gabet-martin Lola
Bastin Gabrielle
Tosello ravit Clemence
Rolland Sophie
Singaraud Alexis

Gil Luan

Cheval idier Samuel
Ouaabi renouf Adam
Blanc Maxime

Alessi Come

De la cotardiere Paul
De la cotardiere Jeanne
Mdahoma Adelaid
Mdahoma Melinda
Prat goncalves Bérénice
Robin tonli Timéa
Mansour Lucien
Vincent Louis

Roure Antonin
Maguet Marin

Odin beria Wylliam
Cohet Auguste
Cavagnac Auguste
Harnetiaux curt Alice
Arragone Louis
Alcoverro Gaspard
Bellachioma-chave Elise
Bourdoncle Theodore
Lamamra Adam
Gamaz perrusset Milan
Pivon Camille

Baverel Paul

Baverel Noah

Kordos Eugene
Elkoun Liam

Barbier Hugo
Mothere Maxence
Antigny Yann
Goubies Paul
Cremillieux Soline
Milesi Félix
Couverture Nina
Fazzari Mathias
Michel Elsa

Club

S/L ATHLETIC CLUB DARDILLY

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE
AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE
AS CALUIRE ET CUIRE
AS CALUIRE ET CUIRE

LYON ATHLETISME

AS CALUIRE ET CUIRE

()]
x

Cat

POH -M
EAH - M
POH -M
POF - F
EAH -M
POF - F
POH - M
POH - M
POH - M
BEH - M
POH - M
POF - F
BEH - M
BEH - M
BEF - F
EAH - M
POH - M
POH - M
POH -M
POF - F
EAF - F
POF - F
POF - F
POH - M
POH - M
POH - M
POH - M
POH - M
POH - M
BEH - M
POF - F
EAH - M
POF - F
POF - F
POF - F
POH - M
POF - F
BEF - F
BEH - M
POH - M
POH - M
POH - M
BEF - F
POH - M
BEH - M
POF - F
POH - M
POH - M
POH - M
EAH - M
EAH - M
POH - M
POH - M
EAH - M
BEH - M
BEH - M
POH - M
BEH - M
POF - F
EAH - M
EAF - F
BEH - M
EAF - F

MMM MEZEONMZ2ZEEEEEaammraamaIaaaanmnmnI1nmnmnmmnZXZX

Course

2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
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\,

Dos

1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983

Nom-prénom

Foucher Camille
Godin Maxime
Carvalho Renan
Coux Charly

Taleb Victor

Djelal Aya

Marc Léopold
Rivollier Martin
Messoussa Mohamed
Wight-boycott Thomas
Bourlier Emy

Ndo ze Alexandre
Debarnot Antonin
Sandoz Levie

De roffignac Augustin
Besnard Paul

De roffignac Marin
Millié Violette

Soulie Tiphaine
Milenkov Emmanuella
Cohen Liz

Richard Léonard
Dutrievoz Louisa
Michel Tidiane
Terrade Liv

Terrade Dali

Delaval Manon

Colas Anais

Colas Leia

Lofek Evan

Chavel Martin

Dahak Isiah

Gindre Paul

Gindre Victor

Kanuty dechitel Lula
Kanuty dechitel Eli
Raimond Ethan
Piecyk giroud Arsen
Bracconi Théo
Bonnamour Laure
Giroudon Castille
Brigand Francesco
Tillier esteban Pol
Tillier esteban Teo
Hinderer Baptiste
Malherbe Louise
Doutreleau Chloé
Pecquerie Raphaél
Pecquerie Louis
Jayol Mathias

Beluze Charles
Accard Léo

Henry Juliette
Gremillon Clementine
Gremillon Juliette
Mourao Suzanne
Guei Willeya
Burguiere zivy Anouck
Burguiere zivy Barnabé
Stefanescu Matei
Perouse Jade

De la cochetiere Madeleine

Rol Alice

Club
AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

S/L EA VILLEFRANCHE

LYON ATHLETISME

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

LEVALLOIS SC

LEVALLOIS SC

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE
AS CALUIRE ET CUIRE

Cat

POH-M
BEH - M
POH-M
POH - M
POH-M
POF - F
POH-M
BEH - M
POH-M
BEH - M
POF - F
EAH - M
BEH - M
BEF - F
POH-M
BEH - M
EAH - M
POF - F
POF - F
EAF - F
EAF - F
BEH - M
POF - F
BEH - M
EAF - F
POH-M
POF - F
POF - F
POF - F
POH - M
EAH - M
BEH - M
POH-M
POH - M
BEH - M
BEH - M
EAH - M
POH - M
POH-M
POF - F
POF - F
POH-M
BEH - M
EAH - M
POH-M
POF - F
EAF - F
POH - M
POH-M
EAH - M
EAH - M
POH - M
EAF - F
EAF - F
EAF - F
EAF - F
BBF - F
POF - F
POH-M
POH - M
POF - F
POF - F
BEF - F
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x
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Course

2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
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\

Dos

1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002

Nom-prénom

Rol Margaux
Tremeaux Adam

Chloé Morel

Irles Ludovic

Seguin depassio Jeanne
Nuffer Jean

Dumortier Marius
Gaillard Juliette

Mouya Lenny

Auvigne Zélie

Gally Corentin

Merieux Théophile
Aguilar Lobélia

Ballade Emilien

Brunet Elisa

Carrillon messai Naél
Carrillon messai Jennah
Steen vazquez Rubin
Burgos leon Romain

Club
AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE

AS CALUIRE ET CUIRE
AS CALUIRE ET CUIRE

Sx Cat

F BEF-F

M BEH-M
F POF-F
M BEH-M
F POF-F
M BEH-M
M  POH-M
F EAF-F

M  POH-M
F POF-F
M  POH-M
M  POH-M
F EAF-F

M BEH-M
F POF-F
M  POH-M
F POF-F
M POH-M
M EAH-M

Course

2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
2 Kilometres - Enfants
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